TENUTO CONTO che per i motivi sopraesposti si giustifica il ricorso alla procedura di affidamento 
diretto di cui all’art. 50 c. 2 lett. a) del D.lgs. n. 36 del 31/03/2023;
DATO ATTO che il CIG che identifica la seguente fornitura è il seguente: B8B595A661;
 

DETERMINA 
 

– di autorizzare, per i motivi esposti in premessa, la spesa di € 165,00 (centosessantacinque/00 
euro) oltre Iva, che graverà sul capitolo 3529 dello stato di previsione della spesa del bilancio di 
questo Ministero per l’anno 2025 e si renderà esigibile mediante ordinativo di spesa a favore del 
creditore; 

– di affidare alla ditta NEBE-NET di Angela Falciano, con sede in via Manzoni n° 46, Potenza, P.